

Položkový rozpočet

S:	11-702-18-D	Sanace suterénu budovy na ul. Masarykovy sady 103/19
O:	2	Dodatek
R:	D.1	Změnový rozpočet k SOD - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Úprava parapetů				11 429,45
1	073860211R00	Provedení úpravy ploch cihlami, v. 210 m, tl. 65mm	m2	9,02800	186,40	1 682,82
2	341351103R00	Bednění stěn jednostranné, vzepřené, vlastní-zřízení	m2	9,02800	800,80	7 229,62
3	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	9,02800	278,80	2 517,01
Díl: 02		Vyzdění otvorů				6 234,49
4	342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	10,00400	623,20	6 234,49
Díl: 04		Úprava stěn				4 737,54
5	627451611RT1	Oprava spárování cihelného zdiva stěn, pl. do 10%, cementovou maltou	m2	122,35380	38,72	4 737,54
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				195 002,35
6	611811021.RV	Vnitřní termoizolační omítka tl. 40 mm	m2	130,19000	1 412,00	183 828,28
7	629995101	Očištění vnitřních ploch tlakovou vodou	m2	64,59000	173,00	11 174,07
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 273,01
8	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	64,59000	72,00	4 650,48
9	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	64,59000	567,00	36 622,53